

"Утверждаю"

Директор ТОО "Национальный научный центр сейсмологических наблюдений и исследований"
Сарсенбаев Д.А.

2025г.



Годовой план
ТОО "Национальный научный центр сейсмологических наблюдений и исследований"

№ п/п	Наименование	Вид работы/услуг	Ед. изм	Количество единиц	Стоимость за единицу,	Расчет за месяц	Общая стоимость,	Примечание
1,00	Холодная вода	Услуга	л	203,00	272,88	12,00	664 735,68	✓
2,00	Канализация по водомеру	Услуга	л	203,00	133,81	12,00	325 961,16	✓
3,00	Электроэнергия (кВт/час) (день)	Услуга	кВт/час	15 196,66	36,65	12,00	6 683 491,07	✓
4,00	Отопление (гкал)	Услуга	гкал	130,68	10 299,75	6,00	8 075 827,98	✓
5,00	Городские телефонные номера	Услуга		1,00	25 396,68	12,00	304 760,16	✓
6,00	Услуги доступа в интернет	Услуга		1,00	34 494,57	12,00	413 934,84	✓
7,00	Прочие виды связи	Услуга		1,00	20 033,33	12,00	240 399,96	✓
8,00	ГСМ (бензин)	Товар	л	7 500,00	205,00		1 537 500,00	✓
9,00	ГСМ (дизель)	Товар	л	1 900,00	295,00		560 500,00	✓
10,00	Ведро для мусора	Товар	штука	30,00	800,00		24 000,00	✓
11,00	Метла чий с черенком	Товар	штука	4,00	2 800,00		11 200,00	✓
12,00	Угловая шлейфовальная машинка(болгарка) 180 м.м.	Товар	штука	1,00	28 000,00		28 000,00	✓
13,00	Перфоратор (полупрофессиональный)	Товар	штука	1,00	75 000,00		75 000,00	✓
14,00	Шруповерт сетевой	Товар	штука	2,00	20 000,00		40 000,00	✓
15,00	Светодиодная лампа	Товар	штука	10,00	3 500,00		35 000,00	✓
16,00	Крышка для унитаза (универсал.)	Товар	штука	20,00	2 800,00		56 000,00	✓
17,00	Кран одинарный (для холодной воды)	Товар	штука	15,00	3 000,00		45 000,00	✓
18,00	Арматура боковая внутренний механизм слив.бочка	Товар	штука	20,00	3 800,00		76 000,00	✓
19,00	Раковина для умывальник	Товар	штука	5,00	26 000,00		130 000,00	✓
20,00	Смесители комплект	Товар	штука	12,00	2 500,00		30 000,00	✓
21,00	Унитаз	Товар	штука	4,00	28 000,00		112 000,00	✓
22,00	Техническое обслуживание пожарной сигнализации	Услуга		1,00	379 000,00		379 000,00	✓
23,00	Вывоз ТБО	Услуга		1,00	584 000,00		584 000,00	✓
24,00	Тех.обслуживание лифтов	Услуга		1,00	690 000,00		690 000,00	✓
25,00	Сопровождение 1С	Услуга		1,00	150 000,00		150 000,00	✓
26,00	Обслуживание прибора учета тепловой энергии	Услуга		1,00	98 000,00		98 000,00	✓
27,00	Промывка системы отопления	Услуга		1,00	660 000,00		660 000,00	✓
28,00	Страхование автотранспорта	Услуга		1,00	328 000,00		328 000,00	✓
29,00	Охранный сигнализация/мониторинг	Услуга		1,00	336 000,00		336 000,00	✓
Всего с НДС							22 694 310,85	

Заместителя по общим вопросам

Ж. Марат

Главного бухгалтера

Ж. Ботаханова

Главный экономист

К. Абдыканова

Исп. Абылгазиев Н.